
会場
0 前半 0 1 前半 0
1 後半 0 1 後半 1

延長前半 延長前半
延長後半 延長後半

PK PK
0 前半 0 1 前半 0
0 後半 0 0 後半 2
0 延長前半 2 延長前半
0 延長後半 0 延長後半

PK PK
1 前半 0 0 前半 1
2 後半 0 0 後半 0

延長前半 延長前半
延長後半 延長後半

PK PK
0 前半 0 0 前半 1
1 後半 2 0 後半 1

延長前半 延長前半
延長後半 延長後半

PK PK
2 前半 0 0 前半 0
0 後半 0 4 後半 1

延長前半 延長前半
延長後半 延長後半

PK PK
0 前半 0 0 前半 1
1 後半 3 1 後半 0

延長前半 0 延長前半 1
延長後半 0 延長後半 1

PK PK
3 前半 0 0 前半 0
5 後半 0 1 後半 0

延長前半 延長前半
延長後半 延長後半

PK PK
0 前半 1 0 前半 0
1 後半 0 1 後半 0
0 延長前半 0 延長前半
0 延長後半 0 延長後半
3 PK 5 PK

M16 東洋大学 東京農業大学

國學院大学 順天堂大学 M10

裾野E2 M5 慶應義塾大学 山梨学院大学 M13

裾野E M4 明海大学 明治大学 M12

1

裾野D M3 早稲田大学 国際武道大学

｢アミノバイタル｣カップ2014 第3回関東大学サッカートーナメント大会
≪兼総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント関東予選≫

対戦表

裾野B1 M1 専修大学 上武大学 M9 東京学芸大学 中央大学

第一試合　12:30　Kick Off 第二試合　14:50　Kick Off

対戦チーム 対戦チーム

2

会場：時之栖スポーツセンター【1回戦 5/31(土) 】

M11

裾野B2 M2 筑波大学 法政大学

日本大学 東京国際大学

拓殖大学 青山学院大学

産業能率大学 神奈川大学

裾野F M6 埼玉工業大学 国士舘大学 M14 関東学院大学 日本体育大学

1

0

0

4

裾野G M7 駒澤大学 城西大学 M15 平成国際大学 桐蔭横浜大学

裾野H M8 東海大学 流通経済大学

1

1

1

0

3

1

2

1

8

1

0

2

0

2

0

3

0

1

1

2

1

2

1

3

0

0



【2回戦 6/2(月) 】

会場
0 前半 0 0 前半 1
0 後半 0 1 後半 0
0 延長前半 0 0 延長前半 0
0 延長後半 0 0 延長後半 0
5 PK 3 3 PK 4
1 前半 0 1 前半 0
0 後半 1 2 後半 0
2 延長前半 0 延長前半
0 延長後半 0 延長後半

PK PK
0 前半 0 1 前半 1
0 後半 0 1 後半 1
0 延長前半 0 0 延長前半 0
0 延長後半 0 0 延長後半 0
5 PK 4 4 PK 5
1 前半 1 3 前半 0
0 後半 0 1 後半 0
0 延長前半 0 延長前半
1 延長後半 0 延長後半

PK PK

会場
0 前半 0 0 前半 0
3 後半 0 1 後半 1

延長前半 0 延長前半 1
延長後半 0 延長後半 0

PK PK
2 前半 0 0 前半 2
0 後半 0 0 後半 0

延長前半 延長前半
延長後半 延長後半

PK PK

会場
0 前半 1 0 前半 0
2 後半 0 1 後半 1

延長前半 0 延長前半 1
延長後半 0 延長後半 0

PK PK

裾野F

裾野G

【順位決定戦 6/6(金) 】

【3回戦 6/4(水) 】

M25 専修大学 慶應義塾大学

裾野E2

第一試合　11:30　Kick Off 第二試合　13:50　Kick Off

対戦チーム 対戦チーム

裾野E

早稲田大学 法政大学M30M29 流通経済大学 慶應義塾大学
RKUフットボール

フィールド

青山学院大学

M26 駒澤大学 法政大学 早稲田大学 国士舘大学

M27

M28

第一試合　11:30　Kick Off 第二試合　13:50　Kick Off

対戦チーム 対戦チーム

2 1

M19

M20

第一試合　11:30　Kick Off 第二試合　13:50　Kick Off

対戦チーム 対戦チーム

会場：時之栖スポーツセンター

M22

M23

M24

東京学芸大学 東洋大学 流通経済大学

法政大学 順天堂大学 駒澤大学 平成国際大学

M21 1

3

M17

M18

裾野E

裾野E2

専修大学

慶應義塾大学 産業能率大学

20

2

3

2

4

1

0

早稲田大学 東京国際大学 日本体育大学 国士舘大学

青山学院大学 明治大学

会場：時之栖スポーツセンター

流通経済大学

0

3

0

1

0

1

0

0

1

1

0

2

0

2

2

2



会場

0 前半 0 0 前半 0
1 後半 0 0 後半 0

延長前半 0 延長前半 0
延長後半 0 延長後半 1

PK PK

0 前半 0 0 前半 1
0 後半 2 2 後半 0

延長前半 延長前半
延長後半 延長後半

PK PK

会場

1 前半 1 2 前半 1
2 後半 3 3 後半 2

延長前半 延長前半
延長後半 延長後半

PK PK

優勝 第5位
準優勝 第6位
第3位 第7位
第4位 第8位

【順位決定戦 6/8(日) 】

青山学院大学 国士舘大学 専修大学 駒澤大学
味フィ西

3位決定戦 決勝戦

M36M35

第一試合　11:30　Kick Off 第二試合　13:50　Kick Off

対戦チーム 対戦チーム

RKUフットボール
フィールド

慶應義塾大学 早稲田大学 流通経済大学 法政大学

7位決定戦 5位決定戦

M34M33

味フィ西
専修大学 青山学院大学 国士舘大学 駒澤大学

【順位決定戦 6/7(土) 】

準決勝 準決勝

M31 M32

対戦チーム 対戦チーム

第一試合　11:30　Kick Off 第二試合　13:50　Kick Off

1

4

0

2

【最終順位】

0

2

5

1

1

3

0

3

・専修大学(2年ぶり2回目)

・駒澤大学(2年ぶり15回目)

・国士舘大学(2年ぶり21回目)

・青山学院大学(2年ぶり11回目)

・流通経済大学(2年連続10回目)

・法政大学(2年連続18回目)

流通経済大学
法政大学

早稲田大学
慶應義塾大学

専修大学
駒澤大学

国士舘大学
青山学院大学

※尚、下記6大学は8月に行われます「2014年度 第38回 総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント」への出場が決定致しました。
()表記は総理大臣杯本戦への出場回数です。


